[image: image1.png]

  РЕСПУБЛІКА КРИМ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                           БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ
РЕШЕНИЕ

58 - я сессия 1-го созыва

«18» апреля 2018г.

№ 539
О согласовании перечня имущества муниципальной

собственности подлежащего передаче путем

сдачи в аренду субъектам малого

и среднего предпринимательства муниципального имущества

муниципального образования Угловское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54 «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, Уставом Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, на основании протокола совместного заседания постоянных комиссий Угловского сельского совета от 18.04.2018 года
УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества муниципальной собственности подлежащего передаче путем сдачи в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства муниципального имущества муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым:

	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование
	Адрес объекта
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Площадь,

кв. м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8

	1
	В22020062
	Нежилое здание
	с. Угловое ул. Ленина, 62

90:01:180101:164
	земли населенного пункта
	Магазин

«Универмаг»
	1431,8

	2
	В22020064
	Магазин
	с. Угловое, ул. С. Лазо, № 1-а

90:01:180102:56
	земли населенного пункта
	Магазин

«Кузнечик»
	146,6

	3
	В22020065
	Магазин
	с. Угловое, ул. Приморская, № 24-а

90:01:180101:165
	земли населенного пункта
	Магазин

«Чайка»
	156,1

	4
	В22020066
	Магазин
	с. Угловое, ул. Гагарина, № 21-а

90:01:180101:1580
	земли населенного пункта
	Магазин

«Гастроном»
	499,6

	7
	В22020011
	Склад
	с. Угловое, ул. Победы, № 47-а

90:01:180102:215
	земли населенного пункта
	коммунальное обслуживание
	170

	8
	В22020012
	Квартальная котельная
	с. Угловое, ул. Гайдара, № 16а

90:01:180101:519
	земли населенного пункта
	коммунальное обслуживание
	387

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль по выполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам планирования, бюджета, финансов, налогам и предпринимательству.

Председатель Угловского сельского совета –

глава администрации

Угловского сельского поселения

Н.Н. Сосницкая